平成 23 年 11 月 25 日

各 位
会 社 名   株式会社アドバネクス

代表者名  代表取締役会長兼社長 加藤 雄一
（コード番号 5998 東証第 1 部）
問合せ先  取締役業務管理本部長 大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

連結子会社の減資に関するお知らせ

  当社は、このたび連結子会社である株式会社ストロベリーコーポレーションの減資を行うことを

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
1. 減資の目的

累積損失を削減し、資本構成の改善を目的としております。

2. 減資する連結子会社の概要

（１） 会社名   株式会社ストロベリーコーポレーション

（２） 代表者氏名  加藤 精也

（３） 所在地    新潟県長岡市新陽２－３

（４） 設立年月日  平成8年7月1日

（５） 事業の内容  精密機構部品（高機能ヒンジユニット）の開発・製造・販売

（６） 株主の構成  当社100%

3. 減資の要領

（１）減少する資本金の額

資本金の額732,075千円を632,075千円減少して、100,000千円とする予定です。

（２）減少する資本準備金の額

資本準備金の額547,325千円を522,325千円減少して、25,000千円とする予定です。

（３）減少する利益準備金の額

利益準備金の額7,810千円を全額減少して、0円とする予定です。

（４）資本金の減少の方法

発行済株式数の減少は行わず、資本金ならびに資本準備金および利益準備金の額を無償

で減少し、繰越利益剰余金（欠損金）と相殺します。

4. 減資の日程

（１）債権者異議申述公告日 平成23年11月30日

（２）債権者異議申述最終期日 平成23年12月31日

（３）臨時株主総会決議日（予定）平成24年1月5日

（４）減資の効力発生日（予定） 平成24年1月5日

5. 今後の見通し

当社及び連結の損益及び純資産に与える影響はありません。

また、減資完了後、株式会社ストロベリーコーポレーションは当社の特定子会社に該当し

ないこととなります。

以上